



DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DE LABORATORIO Y
EDUCACIONALES PRODELAB LIMITADA
COMERCIALIZADORA DE PROD.DE
LABORATORIO, REAC. QUIM, EQUIP/COMPU Y MUEBLE
Dirección: VENTUS 1484, Concepción
Email: ventas@prodelab.cl
Teléfono(s): 412936635

R.U.T: 76.502.658-K
FACTURA ELECTRÓNICA
N° 595

S.I.I - CONCEPCION

Fecha emisión: 15 de julio de 2024

Señor(es):	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT:	70.954.900-6
Dirección:	Av. O Higgins 1155	Comuna:	Calama
Giro:	Educación	Ciudad:	El Loa
Vendedor:	Ventas Prodelab	Forma pago:	Crédito
Contacto:	Patricia Astudillo- +56942322932/ Liceo Bicentenario Luis Cruz Martinez	Vencimiento:	14 de agosto de 2024

Orden de Compra N° 202400001360

Código	Descripción	Cant.	Precio	Dcto.(%)	Recargo	Af/Ex	Valor
INLREA00151	ACIDO ACETICO GLACIAL P.A. 99% 1 Lt	2	10.430			AFECTO	20.860
INLREA00301	ACIDO NITRICO 68% P.A. 1 Lt	3	11.245			AFECTO	33.735
INLREA00352	ACIDO SALICILICO 1 Kg	2	44.608			AFECTO	89.216
INLREA00361	Acido Sulfúrico 95-98% p.a.Nacional 1 Lt	2	15.040			AFECTO	30.080
INLREA00781	AMONIACO 25% TECNICO 1 Lt	4	6.920			AFECTO	27.680
INLREA01041	BICARBONATO DE SODIO 1 Kg	2	3.550			AFECTO	7.100
INLREA01781	FORMALINA TECNICA AL 37% 1 Lt	15	2.750			AFECTO	41.250
INLREA01951	HIDROXIDO DE POTASIO 1 Kg	1	6.260			AFECTO	6.260
INLREA03071	Sodio Hidroxido puro en perlas 1 Kg	2	5.340			AFECTO	10.680
INLREA01021	BARIO NITRATO PURO 1 Kg	1	50.983			AFECTO	50.983
INLREA03641	SODIO SULFATO ANHIDRO 1 kg	2	16.600			AFECTO	33.200
INL-REA-0379	Resina Epóxica ultrafast 1 Kg	2	25.517			AFECTO	51.034
INLREA03781	Metabisulfito de Sodio USP 1 Kg	1	17.224			AFECTO	17.224
INLREA00481	AGUA DESTILADA 5 Lt	1	2.480			AFECTO	2.480
INLREA00601	ALCOHOL DE QUEMAR 1 Lt	10	3.000			AFECTO	30.000
INL-ACL-0005	Papel filtro 125mm cualitativo (medio) equivalente whatman 1	4	8.768			AFECTO	35.072
INL-ACL-0038	Papel Ph En Tiras 0-14, Caja 100 Unidades	4	5.597			AFECTO	22.388
INL-VID-158	Balon Fondo Redondo 500 ml esmerilado 24/40	6	11.700			AFECTO	70.200
INL-PLN-0051	Tubo eppendorf polipropileno 0,5 ml x 1000 unidades	1	17.847			AFECTO	17.847
INL-FER-0007	Pinza Crisol 30cm niquelada	10	4.056			AFECTO	40.560
INL-VID-0056	Pipeta Graduada 25ml	12	2.525			AFECTO	30.300
INL-ACL-0043	Papel Tornasol Azul, Libretilla 20 Unidades	10	2.679			AFECTO	26.790
INL-ACL-0042	Papel Tornasol Rojo, Libretilla 20 Unidades	10	2.679			AFECTO	26.790
EQU-EQL-0088	Evaporador rotativo condensadorhorizontal 1 Lt baño digital elevatorio	1	1.988.032			AFECTO	1.988.032

N° líneas: 24 / Cant: 108

Referencias:	
NOTA DE VENTA N° 34 del 11-06-2024	

Observaciones:

Subtotal: \$	2.709.761
Descto. global : \$	0
Monto neto: \$	2.709.761
IVA (19%): \$	514.855
Total: \$	3.224.616



Timbre Electrónico S.I.I.
Res. N°80 del 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001360 A 202400001360

Fecha Emisión : 10/06/2024 A 10/06/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.		
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400001360	76502658-K	2024001346	10/06/2024	108		
17007242	EQU-EQL-0088	EVAPORADOR ROTATIVO				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	1	1,988,032	377,726	2,365,758
21003104	INLREA00151	ACIDO ACETICO GLACIAL P.A. 99% 1 LT				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	2	20,860	3,963	24,823
21003105	INLREA00301	ACIDO NITRICO 68% P.A. 1 LT				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	3	33,735	6,410	40,145
21003106	INLREA00352	ACIDO SALICILICO 1 KG				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	2	89,216	16,951	106,167
21003107	INLREA00361	ACIDO SULFURICO 95-98% P.A.				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	2	30,080	5,715	35,795
21003108	INLREA00781	AMONIACO 25% TECNICO 1 LT				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	4	27,680	5,259	32,939
21003109	INLREA01041	BICARBONATO DE SODIO 1 KG				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	2	7,100	1,349	8,449
21003110	INLREA01781	FORMALINA TECNICA AL 37% 1 LT				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	15	41,250	7,838	49,088
21003111	INLREA01951	HIDROXIDO DE POTASIO 1 KG				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	1	6,260	1,189	7,449
21003112	INLREA03071	SODIO HIDROXIDO PURO EN PERLAS 1				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	2	10,680	2,029	12,709
21003113	INLREA01021	BARIO INTRATO PURO 1 KG				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	1	50,983	9,687	60,670
21003114	INLREA03641	SODIO SULFATO ANHIDRO 1 KG				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	2	33,200	6,308	39,508
21003115	INL-REA-0379	RESINA EPÓXICA ULTRAFast 1 KG				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	2	51,034	9,696	60,730
21003116	INLREA03781	METABISULFITO DE SODIO USP 1 KG				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	1	17,224	3,273	20,497
21003117	INLREA00481	AGUA DESTILADA 5 LT				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	1	2,480	471	2,951
21003118	INLREA00601	ALCOHOL DE QUEMAR 1 LT				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	10	30,000	5,700	35,700
21003119	INL-ACL-0005	PAPEL FILTRO 125MM CUALITATIVO				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	4	35,072	6,664	41,736
21003120	INL-ACL-0038	PAPEL PH EN TIRAS 0-14, CAJA 100				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	4	22,388	4,254	26,642
21003121	INL-VID-158	BALON FONDO REDONDO 500 ML				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	6	70,200	13,338	83,538
21003122	INL-PLN-0051	TUBO EPPENDORF POLIPROPILENO 0.5				
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	1	17,847	3,391	21,238

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001360 A 202400001360

Fecha Emisión : 10/06/2024 A 10/06/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	
21003123	INL-FER-0007	PINZA CRISOL 30 CM NIQUELADA					
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	10	40,560	7,706	48,266	
21003124	INL-VID-0056	PIPETA GRADUADA 25 ML					
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	12	30,300	5,757	36,057	
21003125	INL-ACL-0043	PAPEL TORNASOL AZUL, LIBRETILLA 20					
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	10	26,790	5,090	31,880	
21003126	INL-ACL-0042	PAPEL TORNASOL ROJO, LIBRETILLA 20					
	0007039	LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ	10	26,790	5,090	31,880	

Total Neto : 2,709,761

Total IVA : 514,855

Total : 3,224,616

Rut [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre S.E.P. Amelie Alvarez
Entregado Conforme

Rut [REDACTED]
Firma [REDACTED]
Nombre Rolando Morales
Recibido Conforme